[bookmark: _GoBack]GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 181/2016

PROCEDE A LOTAÇÃO DOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO DE QUE TRATAM OS EDITAIS NS°. 020/2016 E 021/2016 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, em especial o disposto no artigo 73, inciso VIII, da Lei Orgânica Municipal e artigo 37, inciso II, da Constituição Federal,

RESOLVE:

I – Lotar os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público Municipal de que tratam os Editais Nsº 020/2016 e 021/2016, nomeados através do Decreto nº 1.416/2016, para exercerem cargos de provimento efetivo em vagas previstas na Lei Complementar Municipal nº: 077/2015.

Secretaria Municipal de Saúde

	Nome
	Cargo
	Lotação

	LUIZ CARLOS VIEIRA
	Motorista I
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

	Nome
	Cargo
	Lotação

	CAROLINA MENDES DE MORAIS VASCONCELOS
	Enfermeiro Padrão - Zona Urbana
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

II – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGUATEMI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS TRINTA DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSEIS.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE
Prefeito Municipal